
DODATEK Č. 4

ke Smlouvě o dílo č. OVZ-VZZR-2020-022

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Bc. Janem Nadrchalem - primátorem statutárního města Pardubice 
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem, vedoucím odd. investic a těch. správy OMI

MmP, tel.: 466859449 ; e-mail: ian.dvoracek(5)mmp.cz
-technikem odd. investic a těch. správy OMI MmP, 

tel.: 466859132; e-mail:
IČO:00274046 DIČ: CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu:
(dále jen „objednatel") 

a

Zhotovitel: PORR a.s.
Se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10
Zastoupen: , předsedou představenstva a

MBA, členem představenstva
Zastoupený ve věcech smluvních: předsedou představenstva a

, členem představenstva Manažer realizačního týmu:
Tel:
Hlavní stavbyvedoucí: I č. autorizace: 0012500
Tel: -
IČO:43005560 DIČ: CZ43005560
Hlavní inženýr projekte _ :. autorizace: 0007541
Tel:
IČO:02937182 DIČ: CZ02937182
společnost je zapsána v obch. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006 
bankovní spojení: Raiffeisenbank 
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel")



Vzhledem k tomu, že:
Preambule

(a) Smluvní strany mezi sebou dne 19.3.2021 uzavřely smlouvu o dílo č. OVZ-VZZR-2020-022 NA 
VYHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A PROVEDENÍ STAVBY „REVITALIZACE LETNÍHO 
STADIONU" (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je zhotovení stavby fotbalového stadionu na 
území statutárního města Pardubice a poskytnutí souvisejících projektových činností, které byly 
objednatelem zadávány v rámci zadávacího řízení společně se stavebními pracemi (dále jen „DÍLO").

(b) Dle informací obsažených v DUR (zejména z výkresu D.1.1.2 -  půdorys 1.NP, D.1.1.3 -  Řez nebo 
D.1.1.4 -  Pohledy), která byla součástí zadávací dokumentace, vyplývá, že opěrná stěna pozemní 
komunikace (ul. Nábřeží Václava Havla) měla pokračovat za prostorem garáží až ke stávajícímu sjezdu 
na staveništi. V průběhu provádění DÍLA však bylo zjištěno, že stávající opěrná stěna pozemní 
komunikace (ul. Nábřeží Václava Havla) ke stávajícímu sjezdu na staveniště nepokračuje. Tato 
skutečnost nebyla známa objednateli ani zhotoviteli, neboť předmětný prostor byl skryt za stavbou 
garáží, nebyl přístupný a oproti předpokladu opěrná stěna za garážemi nepokračovala. Výstavba 
opěrné stěny nebyla součástí DÍLA.

(c) Nově zjištěná překážka, která nebyla patrna z předané zadávací dokumentace, tedy brání 
zhotoviteli v provádění DÍLA dohodnutým způsobem, zejména ve vztahu k dokončení části VIP 
parkoviště a souvisejících prací u objektu SO 01 (dotčená část je vyznačena v příloze číslo 1 tohoto 
dodatku) ve smyslu čl. IV.4 oddílu II. Smlouvy poslední věta. V důsledku popsaných okolností a 
v důsledku uzavření tohoto dodatku vznikl zhotoviteli nárok na navýšení ceny za DÍLO ve výši 
2.402.718,38 Kč včetně DPH a nárok na celkové prodloužení termínů plnění do dne 26. 1. 2023 a u 
dotčené části DÍLA v prodloužení délce 81 dní.

(d) Vzhledem k tomu, že komplexní projektové řešení vzniklé překážky v celém rozsahu vyžadovalo 
delší dobu přípravy a odsouhlasení, uzavřeli smluvní strany dodatek č. 3, kterým došlo k částečném 
vyřešení překážky v části týkající se sjezdu na staveniště, resp. na budoucí parkoviště u západní tribuny, 
ale neřešil problematiku chybějící opěrné zdi Tento dodatek č. 4 obsahuje nezbytné komplexní řešení 
chybějící opěrné zdi.

(e) Objednatel má vážný zájem na tom, aby bylo DÍLO, co nejdříve předáno pro jeho další využití 
v sezóně 2023. Za účelem minimalizace zpoždění výstavby se smluvní strany domluvily na zkrácení 
nároku zhotovitele na prodloužení termínů plnění, tak aby prodloužení termínu bylo jen zcela 
nezbytné. Smluvní strany se tedy domluvily na upraveném termínu dokončení DÍLA vyjma dotčené 
části parkovišti VIP a souvisejících prací (chodník, zábradlí a opěrná stěna) se samostatným termínem 
pro dokončení prací, když pozdější dokončení a předání dotčené části parkoviště VIP a souvisejících 
prací nebrání předání, převzetí a užívání DÍLA v nově upraveném termínu.

(f) Změny podle toho dodatku jsou prováděny v souladu § 222 odst. 4 zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ"), neboť: V souladu s § 222 odst. 4 
písm. b) ZZVZ platí, že změna Smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, neboť se jedná o 
práce nezbytné pro dokončení DÍLA a hodnota změny nepřekročí 15 % původní hodnoty závazku.

Změny Smlouvy

A. Na základě výše popsaných skutečností se smluvní strany dohodly na změně předmětu DÍLA, který 
se tímto dodatkem rozšiřuje o více práce, které jsou blíže vyspecifikované ve změnovém listu č. 13 
zahrnující provedení dodatečných prací -  gabionová zeď a úprava VIP parkoviště u SO 01 včetně 
souvisejících prací, jejichž celková cena činí 2.402.718,38 Kč včetně DPH, a který je nedílnou 
součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 2.



B. V návaznosti na změnu předmětu DÍLA se smluvní strany dohodly na úpravě ustanovení oddíl I., 
článku III. Cena za DÍLO, konkrétně na změně odstavce 1 (bodů 1.1 až 1.4 Smlouvy) ve znění 
pozdějších dodatků, který nově zní:

1. Celková cena za DÍLO je nejvýše přípustná a odpovídá nabídkové ceně Zhotovitele za celý vymezený 
předmět plnění veřejné zakázky „Revitalizace letního stadionu" v souladu se zadávací dokumentací 
veřejné zakázky a zahrnuje veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy. 
Součástí ceny za DÍLO jsou veškeré práce, dodávky, poplatky a jiné náklady Zhotovitele nezbytné 
pro řádné a úplné provedení DÍLA tzv. formou Design & Build, není-li zadávacími podmínkami 
výslovně stanoveno jinak.

Cena za DÍLO je členěna v souladu s cenovou nabídkou Zhotovitele podanou v zadávacím řízení a 
zahrnuje všechny náklady na včasné a kompletní dokončení předmětu plnění:

1.1 Smluvní cena za přípravné projekční práce pro realizaci Stavby
včetně inženýrské činnosti 6.000.000,--Kč bez DPH
DPH 1.260.000,--Kč
Smluvní cena za přípravné projekční práce pro realizaci Stavby
včetně inženýrské činnosti 7.260.000,--Kč včetně DPH

1.2 Smluvní cena za výstavbu díla v rozsahu DPS
DPH
Smluvní cena za výstavbu díla v rozsahu DPS

306.866.000,--Kč bez DPH 
64.441.860,--Kč 

371.307.860,--Kč včetně DPH

Smluvní cena za plnění dle dodatku č. 2
DPH
Smluvní cena za plnění dle dodatku č. 2 vč. DPH

Smluvní cena za plnění dle dodatku č. 3
DPH
Smluvní cena za plnění dle dodatku č. 3 vč. DPH

Smluvní cena za plnění dle dodatku č. 4
DPH
Smluvní cena za plnění dle dodatku č. 4 vč. DPH

19.597.197,84 Kč bez DPH 
4.115.411,55 Kč 

23.712.609,39 Kč včetně DPH

392.120,43 Kč bez DPH 
82.345,29 Kč

474.465,72 Kč včetně DPH

1.985.717,67 Kč bez DPH 
417.000,71 Kč 

2.402.718,38 Kč včetně DPH

1.3 Smluvní cena za inženýrskou činnost, včetně veškerých nákladů
pro zajištění celkové certifikace fotbalového stadionu pro I. fotbalovou ligu
dle podmínek FAČR a UEFA 750.000,--Kč bez DPH
DPH 157.500,--Kč
Smluvní cena za inženýrskou činnost, včetně veškerých nákladů
pro zajištění celkové certifikace fotbalového stadionu pro I. fotbalovou ligu
dle podmínek FAČR a UEFA 907.500,--Kč včetně DPH

1.4 Smluvní cena celkem dle původní SOD (součet řádků 1.1, 1.2, 1.3) 313.616.000,--Kč bez
DPH

DPH 65.859.360,--Kč
Smluvní cena celkem dle původní SOD 379.475.360,--Kč včetně DPH

Smluvní cena celkem vč. dodatku č.2 (součet řádků 1.1, 1.2, 1.3) 333.213.197,84 Kč bez DPH



DPH 69.974.771,55 Kč
Smluvní cena celkem vč. dodatku č.2 403.187.969,39 Kč včetně DPH

Smluvní cena celkem vč. dodatku č. 3 (součet řádků 1.1, 1.2, 1.3) 333.605.318,27 Kč bez DPH
DPH 70.057.116,84 Kč
Smluvní cena celkem vč. dodatku č. 3 403.662.435,11 Kč včetně DPH

Smluvní cena celkem vč. dodatku č. 4 (součet řádků 1.1, 1.2, 1.3) 335.591.035,94 Kč bez DPH
DPH 70.474.117,55 Kč
Smluvní cena celkem vč. dodatku č. 4 406.065.153,49 Kč včetně DPH

C. V návaznosti na v tomto dodatku dohodnuté více práce, které jsou blíže vyspecifikované ve 
změnovém listu č. 13 zahrnující provedení dodatečných prací -  gabionová zeď a úprava VIP 
parkoviště u SO 01 včetně souvisejících prací a dokončení dotčené části VIP parkoviště (viz příloha 
č. 1), smluvní strany také upravují termín pro provedení a dokončení těchto uvedených prací: do 
31.3.2023

Pro více práce, které jsou blíže vyspecifikované ve změnovém listu č. 13 zahrnující provedení 
dodatečných prací -  gabionová zeď a úprava VIP parkoviště u SO 01 včetně souvisejících prací 
a dokončení dotčené části VIP parkoviště (viz příloha č. 1) bude provedeno samostatné 
předávací v řízení, když se přiměřeně použijí ustanovení upravující předání a převzetí DÍLA dle 
smlouvy o dílo. Záruční doba pro tyto více práce a dotčenou část parkoviště poběží samostatně 
od jejího předání a převzetí a v případě, že byla dotčená část parkoviště převzata s vadami a 
nedodělky, od odstraněním těchto vad a nedodělků. Pro případ prodlení Zhotovitele pouze u 
více prací, které jsou blíže vyspecifikované ve změnovém listu č. 13 zahrnující provedení 
dodatečných prací -  gabionová zeď a úprava VIP parkoviště u SO 01 včetně souvisejících prací 
a/nebo u dokončení dotčené části VIP parkoviště (viz příloha č. 1) s jejím řádným 
protokolárním odevzdáním v tomto dodatku dohodnutém termínu, má Objednatel vůči 
Zhotoviteli nárok na uhrazení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý kalendářní 
den prodlení. V ostatním je smlouva o dílo nedotčena, a i provádění vice prací a dokončení 
dotčené části parkoviště se plně řídí smlouvou o dílo.

D. změnu předmětu díla se smluvní strany dohodly na úpravě ustanovení oddíl I., článku II. Termín a 
místo plnění, konkrétně na změně odstavce 1, který nově zní:

1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané DÍLO v termínech:

Termín zahájení DÍLA: dnem nabytí účinnosti této smlouvy.

Doba pro protokolární odevzdání kompletního DÍLA (vyjma dotčené části VIP parkoviště u 
objektu SO 01 a opěrné zdi dle přílohy č. 4 a ZL č. 13) 
do 26.1.2023

Doba pro získání a předložení certifikace fotbalového stadionu pro I. fotbalovou ligu dle 
podmínek FAČR a UEFA 
Do 3.2.2023

doba pro odstranění případných vad a nedodělků vytčených při předání a převzetí, pokud 
nebude v Protokole a předání a převzetí DÍLA stanoveno jinak:
Do 31.3.2023



Doba pro dokončení prací a protokolární odevzdání - dotčené části parkovišti VIP a souvisejících 
prací (chodník, zábradlí a opěrná stěna) dle přílohy č. 4 a ZL č. 13:
Do 31.3.2023

E. V návaznosti na výše uvedené se mluvní strany se dohodly na doplnění ustanovení oddílu II., článku 
IV. Součinnost objednatele, konkrétně na doplněné odstavců 18 a 19, které zní:

18. Objednatel se zavazuje nejpozději do 27.1.2023 předložit zhotoviteli kolaudační souhlas nebo 
kolaudační rozhodnutí nebo povolení k předčasnému užívání stavby povolující okamžité zahájení 
užívání DÍLA (vyjma části parkoviště u objektu SO 01 a opěrné zdi dle přílohy č. 4 a ZL č. 13) podle 
stavebního zákona. V případě, že ve stanoveném termínu objednatel nepředloží kolaudační souhlas 
nebo kolaudační rozhodnutí nebo povolení k předčasnému užívání stavby, posouvá se Doba pro 
získání certifikace fotbalového stadionu pro I. fotbalovou ligu dle podmínek FAČR a UEFA sjednaná 
dle oddílu I., článku II. Termín a místo plnění, o dobu prodlení objednatele.

19. Objednatel se zavazuje nejpozději do 2.1.2023 předložit zhotoviteli územní rozhodnutí 
a stavební povolení (případně jinou formu odsouhlasení změny stavebním úřadem), nezbytné pro 
provedení řešení opěrné zdi dle přílohy č. 4 a ZL č. 13.

Smluvní strany výslovně sjednaly, že certifikace stadionu FAČR/UEFA dle platných podmínek 
FAČR/UEFA bude předána objednateli v termínu - Doba pro získání certifikace fotbalového 
stadionu pro I. fotbalovou ligu dle podmínek FAČR a UEFA, sjednaná dle oddílu I., článku II. Termín 
a místo plnění, přičemž nepředložení této certifikace není důvodem pro odmítnutí převzetí DÍLA 
objednatelem.

Objednatel v souladu s oddílem II., článkem V. Předání a převzetí DÍLA, bodu 1 z důvodu 
předvídatelnosti sděluje Zhotoviteli, že je připraven DÍLO přebírat s vadami a nedodělky nebránícími 
užívání a Zhotovitel tento postup plně akceptuje. Objednatel a zhotovitel se z praktických důvodů 
domluvili na postupném předávání a zpřístupnění DÍLA pro účely stěhování, a to dle vymezených 
části v termínech dle Plánu stěhování uvedeného v příloze č. 3 tohoto dodatku, přičemž vždy musí 
být dodržen pro protokolární odevzdání dle oddílu I., článku II. Termín a místo plnění odstavce 1.

Současně se strany domluvily, že pro každou část vymezenou v příloze č. 3 bude objednatelem 
sepsán samostatný dílčí protokol a případný seznam vad a nedodělků, a to vždy nejpozději v 
příslušném termínu stanoveném pro stěhování dle přílohy č. 3. Tyto dílčí protokoly a případné 
seznamy vad a nedodělků budou tvořit přílohu protokolu o předání a převzetí DÍLA.

Ustanovení závěrečná

1. Tento dodatek nezahrnuje řešení jiných nároků vznesených zhotovitelem v průběhu realizace DÍLA.

2. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti v původním znění.

3. S ohledem na povinnost vést písemnou komunikaci elektronicky dle § 211 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek vyhotoven pouze v 
jednom elektronickém vyhotovení s platností originálu.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho elektronického podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se



Název akce: Revitalizace letního stadionu Dodatek č. 4

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek zveřejněn ani do tří měsíců ode dne 
jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.

6. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

7. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné 
vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, 
což potvrzují zástupci obou smluvních stran svými elektronickými podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Schváleno usnesením mimořádné Rady města Pardubice dne 19.12.2022, č. usnesení R/340/2022

Přílohy: 

Příloha č. 1 

Příloha č. 2 

Příloha č. 3 

Příloha č. 4

dotčená část VIP parkoviště 

Změnové list č. 13 

Plán stěhování

Výkres DPS -  PARKOVIŠTĚ ZÁPADNÍ TRIBUNA -D.1.1.2.a.l.b

V Pardubicích dne V Praze dne

Za objednatele Za zhotovitele

Bc. Jan Nadrchal
primátor statutárního města předseda představenstva
Pardubice

s-1 ^ -'—  r \------------in .ao^o i trm n1

člen představenstva



a50 *

PARKOVIŠTĚ U ZÁPADNÍ TRIBUNY (SO 08) A OPĚRNÁ STĚNA 
Z GABIONŮ (SO 09) MEZI PARKOVIŠTĚM A CHODNÍKEM V ULICI 
NÁBŘEŽÍ VÁCLAVA HAVLA BUDOU DOKONČENY DO 31.03.2023 
VIZ DODATEK Č. 4

S°
f 1

.1



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA  
ODBOR MAJETKU A INVESTIC

N ázev  akce: R evita lizace  le tn íh o  stad ionu

Z m ě n o v ý  l i s t č . 1 3 / 2 0 2 2

Popis Změny:
Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
Dodatečné práce — gabionová zeď a úprava parkoviště u SO 01

Popis příčiny Změny:
Dle informací obsažených v DUR (zejména z výkresu D.1.1.2 — půdorys l.NP, D .l.1.3 — Rez nebo D.1.1.4 
— Pohledy), která byla součástí zadávací dokumentace, vyplývá, že opěrná stěna pozemní komunikace (ul. 
Nábřeží Václava Havla) měla pokračovat za prostorem garáží až ke stávajícímu sjezdu na staveništi. V 
průběhu provádění DÍLA však bylo zjištěno, že stávající opěrná stěna pozemní komunikace (ul. Nábřeží 
Václava Havla) ke stávajícímu sjezdu na staveniště nepokračuje. Nově zjištěná překážka, která nebyla patrna 
z předané zadávací dokumentace, tedy brání zhotoviteli v provádění DÍLA dohodnutým způsobem ve 
smyslu čl. IV.4 oddílu II. Smlouvy. V důsledku popsaných okolností vznikl zhotoviteli nárok na navýšení 
ceny za DÍLO a nárok na celkové prodloužení termínů plnění v délce 81 dní.

Změnový list obsahuje komplexní řešení výše popsané překážky. A to provedením gabionové opěrné stěny 
viz Příloha č. 1 Návrh gabionové stěny a úpravou parkoviště u SO 01 Západní tribuna. Úprava parkoviště 
spočívá v jeho posunu východním směrem o cca 1 m oproti původnímu řešení. Dále je zúžen prostor uličky 
mezi parkovacími stáními z 6 m na 5,5 m blíže viz Příloha č. 2 výkres PARKOVIŠTĚ ZAPADNI 
TRIBUNA.

Popis způsobu ocenění Změny:
Ocenění změn bylo provedeno podle (SMLOUVA O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022, Oddílu I., odstavce 
III. Cena za dílo, bodu 5.) odpočtu a připočtu jednotkových cen dle předaného rozpočtu v rámci konečné 
RDS, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 13/2022. Na základě změny ZL 
bude následně uzavřen dodatek č.4 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020-022.

Dne: 13.12.2022

Pech nik OITS OMI MmP: pan

Projektový manager:

Podpis:

Podpis:



Stanovisko projektanta: Architekti Chmelík a partneři s.r.o.

S provedením navržených změn souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: PORR a.s.

Položkový rozpočet, viz. přílóha tohoto Změnového listu. 
S takto navrženou cenou souhlasíme.

Vvslednc ocenění dohodnuté Změnv: 

bez DPH: 1985 717,67 Kč včetně DPH 21%: 2 402 718,38 Kč

Cena méněpraeí: Cena víceprací:

bez DPH: 
včetně DPH:

bez DPH: 1 985 717,67 ICČ 
včctnč DPH: 2 402 718,38 Kč

Původní celková cena díla: Navrhovaná celková cena díla včetně Změnového 
listu č.13:

bez DPH: 333 605 318,27 Kč 
včetně DPH: 403 662 435,11 Kč

bez DPH: 335 591 035,94 Kč 
včetně DPH: 406 065 153,49 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI -  Revitalizace Letního stadionu

Podpis ekonoma OE OMI MmP: „ - ___  Datum:

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č. 4 SoD ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ-VZ^dU2020-022.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto změnového listu a dodatku č. 4 SoD 
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ-VZZR-2020- 
022.

Podpis zmocněnci dodavatele

Podpis: |_ Podpjpí

Datum: 13.12.2022 Datum: 13.12.2022

Příloha: položkový rozpočet změn — víceprací změnového listu č. 13/2022

Strana 2 (celkem 2)



E 3
SOUPIS PRACÍ ZL č . 13
Stavba: R e v ita liz a ce  le tn ího  sta d io n u  P a rd u b ic e  - q a b io n o v á  z e ď  a ú p rava  p a rk o v iště  u S O  01

Místo: Pardubice Datum: 12.12.2022
Zadavatel
Zhotovitel P O R R  a.s.

Projektant:
Zpracovatel: Smotlacha

! PČ  Typ Kód Popis MJ Množslvi J cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N á k la d y  s o u p is u  c e lk e m  Z L  6 . 1 3 1 985 717,67
D H S V P rá c e  a  d o d á v k y  H S V 850 130.71

P 1 Zem ní práce 118 809.34
1 K 122311101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy lěžitelnosti II, 

skupiny 4 ručně m3 64.800 1 168.00 76 982.40 C S ÚRS 2021 -10%
w

w

"odkop pro základový pás "0 4*1*45" 
“odkop pro pabion zad "0 8"1 5*39“ 
Souíftt

18,000
46.800
64.800

2 K 162211321
Vodorovné přemístěni výkopku z horniny třídy 
lAlliotoosU II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 04,800 135.90 3 005,32 CS ÚRS 2021 • 10%

W

W

‘ídfeoo pro aHdudOTV nfcs '0 4*) *45' 
"odkop pro qabion zad "0 8*1 5*39" 
Součet tl

i

3 K 167111102 Naklftclitot výkopku z hornin třídy téžitclno&ti II skupiny 
4 a 5 ručně m3 04,800 408,60 26 477,28 C S ÚRS 2021 -10%

w

w

‘odkop pro zMdwJQvy pftn '0  4*1*45' 
"odkop pro aobíon zetí "0 B’ 1 5*39" 
Souittt

ia,ooQ
46,800
64.600

4 K 174111101 Zásyp jam. šathet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
so zhuinůnírn ryčné m3 30,420 215,10 6 543.34 CS ÚRS 2021 - 10%

w
w

00*1,3*39
Součet

30.420
30.420

D 2 Zakládáni 28 025,00
5 1 K j271542211 Podsyp pod základové konstrukce gabion stánu se 

zhutněním a urovnáním z not/íděné štérkodrté m3 18,000 1 400.00 26 280,00 CS ÚRS 2021 • 10%
w
vv

04*1*45
Součet

1B.OQ0
16.000

6 K (275321311
Betonáž sloupku beton bez zvýšených nároků na 
prostřed! třídy C 16/20 do osazených KG  plast Irubek 
160

m3 0,500 3 490,00 1 745.00 CS ÚRS 2021 - 10%

JO 3 Svislé  a kompletní konstrukce 486 165,37
7 K 346215111 Ploi z gablonů filřky do 0.6 m vySky do 1.5 m m3 33,048 0 940,00 229 353,12 CS ÚRS 2021 - 10%

W
w
w
w
w
w
w

1*10.6*0.5 
1 25*10 5*0 3 
0 8*28*0 5
0 8*28*0 3
1 5*6*0 5 
0 8*6*0 3 
Součo!

5.250
3.938

11,200
6.720
4,500
1,440

33.048
8 K 348215121 Plot z  gobíonů Šířky přes 0-5 m výšky do 1,5 m m3 28,875 6 670,00 192 596,25 CS ÚRS 2021 - 10%

w
w
w

1*105*0 7S
1*28*0 75 
Součet

7.876
21.000
28,876

9 M 55261138 Trubka ocelová d 04 délka 6m m 46,000 956,00 43 976,00 CS ÚRS 2021 • 10%
10 R 5S281130R Osazení do betonu trubka ocelová d 64 délka 6m ks 23,000 195,00 4 485,00 SUB + 15 %
11 M 28611174 Trubka plast KG DN 160 x 3000 mm m 23,000 500,00 11 500,00 CS ÚRS 2021 - 10%

12 R S5261138R Osazení plast trubky do gabionové zdi před betonáží ks 23,000 185,00 4 255,00 SUB + 15 %

0 5 Komunikace pozemní 50 446.00
13 K 596211111 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně II

60  mm do 100 m2
m3 68,000 327,00 22 235.00 CS ÚRS 2021 - 10%

14 M 59245015 Dlažba zámková 160 mm přírodní m3 70,000 403,00 28 210.00 CS ÚRS 2021 - 10%

□ 9 Ostatní konstrukce práce, borání 46 670.00
15 K 965042141 Bourání podkladu pod dlažbu z betonových nebo lilého 

asfaltu 11 do 100 mm pl přes 4 m2 m3 13,000 3 590,00 46 670.00 CS ÚRS 2021 • 10%

D 998 Přesun suté 38 270,00
16 K 997013645 Poptalo za uložení na skládce odpadu asfaltového bez 

tíohiu kód odpadu 17 03 02 1 13,000 2 940,00 38 220,00 CS ÚRS 2021 - 10%

D 998 Přesun hmot 81 795.001 17' K 9981,52111 Přesun hmol pro montované zdi a vuly t 205,000 399,00 81 705.00 CS URS 2021 - 10%

0 V R N V e d le jš í ro z p o č to v é  n á k la d y 1 135 586,96

D VRN Vedlejší rozpočtové nákladv 1 135 566.96
ie  VRN 1 012203000 Personální náklady (9 1 2023 - 26 1 2023) M 1,000 369 461.00 369 461,60 dle SOD

19 VRN 1 012203000 Personální náklady (26 1 2023 - 31 3 2023) přiměřené 
osobní náklady (1/5 z personálu za období) kp! 1,000 278 182,86 278 182,86 dle SOD

20 VRN 1 012203000 Zařízeni staveniště (9 1 2023 - 26 1 2023) kpl 1,000 42 751,00 42 751,00 dle SOD

20 VRN 1 012203000 Zařízení staveniště (26 1 2023 - 31 3 2023) 1/5 nákladů kpl 1,000 32 188,70 32 188,70 dle SOD

21 VRN 1 012203000 Provoz stavby a spotřeby energií (9 1 2023 - 
26 1 2023) kpl 1,000 49 379,00 49 379,00 dle SOD

21 VRN 1 012203000 Provoz stavby a spotřeby energií (28 1 2023 - 
31 3 2023) 1/5 nákladů kpl 1,000 49 379,00 37 179,90 dle SOD

22 VRN 1 012203000 Ostraha, vstupní systém a bezpečnost (9 1 2023 - 
26.1.2023) kpl 1,000 63 240,00 63 240,00 dle SOD

22 VRN 1 012203000 Ostraha, vstupní systém a bezpečnost (26 1 2023 - 
31 3 2023) 1/5 nákladů kpl 1,000 83 240,00 47 616,00 dle SOD

23 VRN 1 012203000 Projektové práce kpl 1,000 50 000.00 50 000,00 SUB + 15%
24 VRN 1 012203000 Finanční náklady (9 1 2023 - 26 1 2023) kpl 1,000 77 349.00 77 349,00 dle SOD
24 VRN 1 012203000 Finanční náklady (26 1 2023 - 31 3 2023) 1/5 nákladů kpl 1,000 77 349,00 58 238,90 dle SOD
25 VRN 1 012203000 Průzkumné, geodetické práce ks 1,000 30 000,00 30 000,00 SUB + 15%



Stavba: REVITALIZACE LETNÍHO STADIONU, Pardubice Příloha i. 3 dodatku č. 4 ke SOD
Objekt: Plán stěhování
HMG: Harmonogram stěhování FK Pardubice

***** icrmin »*p*jftnr VůN datum mthevínl j

SO 01 Západní tribuna -  l.N P do 26.1.2023 27,1.2023

SO 01 Západní tribuna - 2.NP do 14.1.2023 15.1.2023
SO 01 Západní tribuna - 3.NP (vyjma řídící místnost a 
místnosti hlasatele) do 14.1.2023 15.1.2023

SO 01 Západní tribuna - 3.NP (řídící místnost a místnosti 
hlasatele) do 26,1.2023 27.1.2023

SO 02 Severní tribuna do 14.1.2023 15.1.2023

SO 02 Jižní tribuna do 21.1.2023 22.1.2023

ISO 02 Východní tribuna do 26.1.2023 27,1.2023




